UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos   vinte e sete  dias do mês de  agosto  de 2020, às  15  horas, foi realizado o exame de

seleção de 1 monitor para o Ensino Remoto, para atuar nas disciplinas  EIN 211 O Cotidiano em instituições de

educação infantil, EIN 212 O Brincar e as Infâncias em Diferentes Contextos, conforme o Edital n.º   001 , de

21 de agosto  de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas

Nota Final ClassificaçãoOral
Oral

Histórico

Ana Clara Ramos Correia
98
   90.6 94.3 1º

Deborah Moreira Lordelo

90.5

93.3

    91.9

2º

Carol Aparecida Martins

 64.8

92.1

78.5     3º

Daiane Moreira da Silva

 59

     84.4

71.7       4º

Letícia Marques Ramos

  61

 81

  71      5º

Amanda de Freitas Coelho 0 0 0 D

Jéssica das Dôres de Moraes 0 0 0 D

Maíra Macedo Rodrigues 0 0 0 D

Coordenador da
disciplina

KARLA DE FREITAS ALVES PINTO

Data:   27   /  08   /  2020 .

_______________________________
Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo
PPO/321/06

LEGENDA: D - DESCLASSIFICADO